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Isparta Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Uğur
Büyükçulcu’yu ziyaret ettik.

Üniversitemizin iş dünyası ve mezun danışma kurulunda
da yer alan Sayın Büyükçulcu ile, Aile ve Gençlik Yılı
kapsamında mezunlarımız ve öğrencilerimizi bir araya
getirecek etkinliklerin 2026 Bahar Şenlikleriyle
bütünleştirilmesine yönelik verimli bir görüşme
gerçekleştirdik.

YETEM – İş Dünyası Buluşmasına, İŞKUR Gençlik Programı’ndaki
öğrencilerimiz ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerimizin
katılımını sağladık.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Murat Çağrı Kaya’yı
ziyaret ettik.
2026 Bahar Şenlikleri kapsamında planlanan ortak
etkinlikler, Çocuk Akademisi projemiz, gençlik
odaklı faaliyetler ve kampüs içi Genç Ofis çalışma
alanlarına ilişkin verimli bir fikir alışverişi
gerçekleştirdik.  Ziyaretimiz, Mezun Danışma
Kurulu Başkanımız Sayın Hülya Ölçer ile birlikte
yapılmış olup, üniversitemizin gençlere yönelik
sosyal ve kültürel katkılarını güçlendirecek iş
birliği imkânları ele alınmıştır.

Mezunlarla İletişimin Güçlendirilmesine Yönelik Çevrim İçi
Toplantı Yapıldı.

Üniversitemiz Batı Yerleşkesi Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde, Emlak Konut GYO A.Ş. ve Blackbull
Danışmanlık iş birliğinde yürütülen “Emlak Konut Genç Yetenek Kazanım ve Mesleki Gelişim Projesi”
kapsamında kapsamlı bir bilgilendirme programı gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını
Rektör Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Alim KOŞAR yaptı. Ardından Kariyer Planlama ve Mezunlarla
İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Ertan BECEREN, merkezimizin
dijital dönüşüme ayak uyduran, yenilikçi ve öğrenci odaklı yapısından bahsetti.

01.12.2025-01.01.2026

Mezunlarla iletişimin güçlendirilmesi amacıyla,
Süleyman Demirel Üniversitesi Makine
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe
Öndürücü, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Makine
Mühendisliği öğretim elemanı Dr. Öğretim Üyesi
Halil Tetik ve Kariyer Planlama ve Mezunlarla
İletişim Merkezi olarak çevrim içi (online) bir
toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Vali Yardımcımız Sayın Dr. Halil İbrahim
ERTEKİN, SDÜ Kariyer Merkezi Müdürü Sayın
Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN, Mezun
Danışma Kurulu Başkanı Sayın Hülya ÖLÇER,
Sayın Emre GÜLER ve BAMKOM
Koordinatörümüz Sayın Özlem TOP ile SDÜ
Girişimci Çocuk Akademisi oluşumu ve
bağımlılıkla mücadele projelerimiz üzerine
görüş alışverişinde bulunduk.

Isparta Valimiz Sayın Abdullah Erin ve
Vali Yardımcımız Sayın Dr. Halil İbrahim
Ertekin ile bir araya geldik.

Program kapsamında, Yenilikçi Teknolojiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (YETEM) Müdürü
Prof. Dr. Gülcan Özkan ile Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Murat Kaleli, Doç. Dr. Ebru Aydın ve Doç. Dr. Kadir
Kıran tarafından YETEM’in üretim kabiliyetleri, sanayiye yönelik çözüm kapasitesi ve merkezde
sunulan teknik imkânlar hakkında kapsamlı sunumlar gerçekleştirildi.

 SDÜ’de Emlak Konut Genç Yetenek Programı Gerçekleştirildi

01.12.2025-01.01.2026

Toplantıda, MÜDEK kapsamında
mezunlarla iletişim kurma
yöntemleri ve mezun takip
süreçleri ele alınmıştır.


